ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.04.2024 № 50

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 08.02.2023 № 24

«Об утверждении Методики определения значений показателей,

необходимых для достижения результата предоставления субсидий

на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей»

В соответствии с пунктом 3.8 Порядка предоставления субсидий

на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей,

утвержденного постановлением Правительства Ивановской области

от 01.04.2024 № 118-п, п р и к а з ы в а ю:

Внеси в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 08.02.2023 № 24

«Об утверждении Методики определения значений показателей,

необходимых для достижения результата предоставления субсидий

на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей»

следующее изменение:

в преамбуле слова «с пунктом 3.9 Порядка предоставления

субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля

и овощей, утвержденного постановлением Правительства Ивановской

области от 18.08.2022 № 450-п,» заменить словами «с пунктом 3.8

Порядка предоставления субсидий на стимулирование увеличения

производства картофеля и овощей, утвержденного постановлением

Правительства Ивановской области от 01.04.2024 № 118-п,».

2

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

Департамент сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«02» апреля 2024г.

Регистрационный № 241000015